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F.L.S.\ )/; Classifica definitiva
XX ¥ F/1 E

1

Classifica  NumFis Cognome

694567 LANDI
685586 PELLEGATTA
692202 TESTASECCA
704045 BOTTEGA

5 681628 SCIULLO

6 698909 ZUFFA

7 675181 VINCENZI
8

9

[ R S

696488 PAPISCA
682300 CANEPA

10 678153 FANELLI

11 683468 DI GIANNI

12 698056 GABOLA

13 706059 BENVENUTO
14 693964 VEGGETTI

15 713828 AMMENDOLA
16 694319 ACCARINO

17 671184 CORONETTA
18 697577 D'ANGELO

19 704615 FALALA FRATI
20 687473 BOTTINI

21 692745 PISTACCHI

22 688135 HOUSNI

23 717679 IORIO

24 694563 CIPOLLONE
25 669354 GIACALONE
26 709114 GIGLIOTTI

27 684328 ANGELI

28 707050 MARCHETTI
29 706186 LORENZON
30 696620 MENEGHELLO
31 687405 FARINELLI

32 720006 SCARPACI

33 685523 AGOSTA

34 688636 MONTAGANO

696709 CERUTTI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile
Ragazzi/Ragazze

Nome

FILIPPO

VITTORIO
GIANFILIPPO
MATTIA

JACOPO
COSTANTINO
GIORDANO
ANDREA

GIORGIO
ALESSANDRO
FILIPPO
EMANUELE GIUSEPPE
VINCENZO
LORENZO

SERGIO

SIMONE

GIOELE

VINCENZO FRANCESCO
MILO

DIEGO

GIOVANNI BATTISTA
SAMUELE
GERARDO
FRANCESCO FARES
ANTONINO PIO
SIMONE

ANDREA

LORENZO
ALESSANDRO
PIETRO

MATTEO
VINCENZO

PAOLO

DOMENICO
LEONARDO

Del

11/11/10
26/07/10
01/02/10
15/02/10
09/02/10
04/01/10
26/07/10
06/01/10
01/06/10
30/04/10
20/08/10
21/05/10
06/05/10
13/11/10
02/12/10
26/06/10
01/07/10
09/03/10
07/05/10
02/05/10
23/07/10
01/06/10
22/03/10
27/10/10
27/04/10
14/01/10
17/10/10
25/02/10
25/03/10
17/04/10
13/09/10
06/08/10
10/08/10
03/09/10
18/01/10
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Denominazione

FRASCATI SCHERMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
FRASCATI SCHERMA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA
FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA VOLTRI

FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA TORINO

CLUB SCHERMA TORINO

CHAMP NAPOLI

VIRTUS SCHERMA BOLOGNA
CHAMP NAPOLI

AGER NUCERINUS

CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
CLUB SCHERMA SAN SEVERO
CLUB SCHERMA LA FARNESIANA
SCHERMA VERBANIA

CLUB SCHERMA VOLTRI

CLUB SCHERMA VOLTRI

CHAMP NAPOLI

FRASCATI SCHERMA

CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ
SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM
CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE
SCHERMA VITTORIO VENETO

CUS PADOVA

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
CAMPOBELLO SCHERMA TP
MAZARA SCHERMA

CLUB SCHERMA SAN SEVERO
SCHERMA VERBANIA

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
33

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frasca

SCARPACI VINC - TPCAM (Mazar

15
] SCIULLO JACOP - RMCSA (Frasca

VEGGETTI LORE - BOVIR (Bolog!

3
I'p podio 10:00-

FALALA FRATI - PRFAR (Parma)

15
] VEGGETTI LORE - BOVIR (Bolog!

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SCM-SCF

SCIULLO JACOP - RMCSA (Frasca

13

Mazara del Vallo - 2* P. Nazionale U14 - Sciabola - 22/04/23 Stampa:

Sciabola maschile Ragazzi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

CANEPA GIORGI - GEVOL (Genov

I'p podio 10-15-

15
1 CANEPA GIORGI - GEVOL (Genov

CIPOLLONE FRA - RMFRC (Frasc:

GIACALONE ANT - TPSMA (Maza

) P.1 10:00-CILLARI N.

2
] PELLEGATTA VI - RMCSA (Frasca

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frasca

P.Podio 10:30-

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frasca

15

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frasca

P.110:45-

5
) P.110:15-CILLARI N.

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)
MARCHETTI LOR - TPSMA (Maza

ACCARINO SIMO - SAAGN (Noce
CORONETTA GIO - TPSMA (Maza

GABOLA EMANUE - TOCS (Torine
PISTACCHI GIO - GEVOL (Genova

LORENZON ALES - TVVIT (Vittor,
BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frasc

ZUFFA COSTANT - BOVIR (Bologi

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)
P.2 10:00-

ACCARINO SIMO - SAAGN (Noce
P.210:15-

GABOLA EMANUE - TOCS (Torine
P.3 10:00-

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frasc
P.310:15-

MENEGHELLO PI - PDCUS (Padoy

15
] ZUFFA COSTANT - BOVIR (Bolog

) P.4 10:00-ROSSETTI F.

BOTTINI DIEGO - VBASS (Verban

BENVENUTO VIN - NACHA (Polle

3
] BENVENUTO VIN - NACHA (Polle

P.110:30-

VINCENZI GIOR - LUPUL (Lucca)
P.2 10:30-

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frasc
P.3 10:30-

ZUFFA COSTANT - BOVIR (Bolog

12

15

13

BOTTEGA MATTI - RMFRC (Frasc

PELLEGATTA VI - RMCSA (Frasca

P.Podio 11:00-

P.2 10:45-

DI GIANNI FIL - TOCS (Torino)

5
) P.4 10:15-ROSSETTI F.

HOUSNI SAMUEL - GEVOL (Genc

15
1 DI GIANNI FIL - TOCS (Torino)

ANGELI ANDREA - TOAUG (Torir

9
) P.5 10:00-VERDOLIVA V.

2
1 LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati

P.4 10:30-

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascat:

15

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascati

P.4 10:45-

PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma

15
I P.510:15-VERDOLIVA V.

15
1 PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma

GIGLIOTTI SIM - CZLMT (Lamezi:

IORIO GERARDO - NACHA (Polle

o]
P.6 10:00-

11
1 FANELLI ALESS - RMFRC (Frasca

FANELLI ALESS - RMFRC (Frasca

P.5 10:30-

PAPISCA ANDRE - RMFFO (Roma

15|
P.6 10:15-

D'ANGELO VINC - FGSSE (San Se

11

AMMENDOLA SER - NACHA (Pol

15 LAMMENDOLA SER - NACHA (Pol

FARINELLI MAT - RMCSA (Frasca

I'p710:00-

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

3
] TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

15

P.6 10:30-

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

15

TESTASECCA GI - TRCS (Terni)

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frascat:

22/04/2023 12:55

LANDI FILIPPO - RMFRC (Frasc

P.Podio 11:15-

P.510:45-

15|
P.7 10:15-

P.7 10:30-
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10

11

12

13

14

15

16

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Ragazzi - Ragazzi/Ragazze

1 SCIULLO JACOPO-RMCSA (Frascati)

TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI

0

64 -

0

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SCI

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Mazara del Vallo - 2 P. Nazionale U
64 Stampa: 22/04/2023

SCIULLO JACOPO-RMCSA (Frascati)

12:55

33 SCARPACI VINCENZO-TPCAM (Mazara del Vallc

15

32 AGOSTA PAOLO-TPMAZ (Mazara del Vallo)

P.

SCARPACI VINCENZO-TPCAM (Mazara del Vallo)

P. 1

VEGGETTI LORENZO-BOVIR (Bologna)

17 VEGGETTI LORENZO-BOVIR (Bologna) 0
48 - 0 f
49 - 0
16 FALALA FRATI MILO-PRFAR (Parma) 0}

P.

FALALA FRATI MILO-PRFAR (Parma)

P.

CANEPA GIORGIO-GEVOL (Genova)

P.

CIPOLLONE FRANCESCO FARES-RMFRC (Frascati)

P.

GIACALONE ANTONINO PIO-TPSMA (Mazara del Vallo)

P.

PELLEGATTA VITTORIO-RMCSA (Frascati)

P.

VINCENZI GIORDANO-LUPUL (Lucca)

P.

MARCHETTI LORENZO-TPSMA (Mazara del Vallo)

P.

ACCARINO SIMONE-SAAGN (Nocera Inferiore)

P.

CORONETTA GIOELE-TPSMA (Mazara del Vallo)

P.

GABOLA EMANUELE GIUSEPPE-TOCS (Torino)

P.

PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA-GEVOL (Genova)

P.

LORENZON ALESSANDRO-TVVIT (Vittorio Veneto)

9 CANEPA GIORGIO-GEVOL (Genova) 0
56 - 0 i
41 - 0
24 CIPOLLONE FRANCESCO FARES-RMFRC (Fras 0 :
25 GIACALONE ANTONINO PIO-TPSMA (Mazara d 0
40 - 0 :
57 - 0

8 PELLEGATTA VITTORIO-RMCSA (Frascati) 0 }

5 VINCENZI GIORDANO-LUPUL (Lucca) 0
60 - 0 i
37 - 0
28 MARCHETTI LORENZO-TPSMA (Mazara del Vall 0 :
21 ACCARINO SIMONE-SAAGN (Nocera Inferiore) 0
44 - 0 :
53 - 0
12 CORONETTA GIOELE-TPSMA (Mazara del Vallo) 0 :
13 GABOLA EMANUELE GIUSEPPE-TOCS (Torino) 0
52 - 0 i
45 - 0
20 PISTACCHI GIOVANNI BATTISTA-GEVOL (Gen 0 :
29 LORENZON ALESSANDRO-TVVIT (Vittorio Ven 0
36 - 0 :
61 - 0

4 BOTTEGA MATTIA-RMFRC (Frascati) 0 :

P.

BOTTEGA MATTIA-RMFRC (Frascati)

Pagina 1 di 2
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TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 64 Stampa:  22/04/2023
3 ZUFFA COSTANTINO-BOVIR (Bol 0
F 17 5 (Bologna) 5] ZUFFA COSTANTINO-BOVIR (Bologna)
5 -
35 CERUTTI LEONARDO-VBASS (Verbania) 1
MENEGHELLO PIETRO-PDCUS (Pad
F 18 s MENEGHELLO PIETRO-PDCUS (Padova) 15 | (Padova)
P. 2 9:45
19 BOTTINI DIEGO-VBASS (Verbani 0
F 19 (Verbania) 5 BOTTINI DIEGO-VBASS (Verbania)
5 -
51- 0
BENVENUTO VINCENZO-NACHA (Pollena Trocchi
F 20 |7BENVENUTO VINCENZO-NACHA (Pollena Troc 0] VENUTO VINCENZO-NACHA (Pollena Trocchia)
P.
11 DI GIANNI FILIPPO-TOCS (Tori 0 .
F o215 (Torino) 5_DLGIANNI FILIPPO-TOCS (Torino)
- -
43 - 0
HOUSNI SAMUELE-GEVOL (G
F 22 5 OUSNI SAMUELE-GEVOL (Genova) 0] (Genova)
P.
27 ANGELI ANDREA-TOAUG (Tori 0
F 23 (Torino) 51 ANGELI ANDREA-TOAUG (Torino)
5 -
59 - 0
LANDI FILIPPO-RMFRC (Frascati
F 24 6 LANDI FILIPPO-RMFRC (Frascati) 0] 0 € (Frascati)
P.
PAPISCA ANDREA-RMFFO (R
F 25 5; 5¢ O Roma) g | PAPISCA ANDREA-RMFFO (Roma)
- -
39 - 0
GIGLIOTTI SIMONE-CZLMT (Lamezia T
F 26 5 GIGLIOTTI SIMONE-CZLMT (Lamezia Torme) 0] (Lamezia Terme)
P.
23 IORIO GERARDO-NACHA (Pollena Trocchi 0
F 27 5 (Pollena Trocchia) 57 IORIO GERARDO-NACHA (Pollena Trocchia)
5 -
55 - 0
FANELLI ALESSANDRO-RMFRC (Frascati
F 28 | FANELLIALESSANDRO-RMFRC (Frascati) 0] 55 O € (Frascati)
P.
15 D'ANGELO VINCENZO FRANCESCO PIO-FGSS 0
F 29 51 D'ANGELO VINCENZO FRANCESCO PIO-FGSSE (San Sevel
- -
47- 0
AMMENDOLA SERGIO-NACHA (Pollena Trocchi
F 30 3 AMMENDOLA SERGIO-NACHA (Pollena Trocchi 0 : (Pollena Trocchia)
P.
31 FARINELLI MATTEO-RMCSA (Frascati) 15 .
FARINELLI MATTEO-RMCSA (Frascat
F 31 3 ONTAGANO DOMENICO-FGSSE (San Severo) 9] (Frascati)
p. 4 9:45
63 - 0
TESTASECCA GIANFILIPPO-TRCS (Terni
Fo32 2 TESTASECCA GIANFILIPPO-TRCS (Terni) 0] STASECCAG O-TRCS (Terni)
P.
SW a cura della TE.S.1.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135 Pagina 2 di 2

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile Ragazzi - Ragazzi/Ragazze

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SCI

Mazara del Vallo - 2 P. Nazionale U

12:55
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N.Fis Cognome
681628 SCIULLO
692202 TESTASECCA
698909 ZUFFA
704045 BOTTEGA
675181 VINCENZI
694567 LANDI
696488 PAPISCA
685586 PELLEGATTA
682300 CANEPA
678153 FANELLI
683468 DI GIANNI
671184 CORONETTA
698056 GABOLA
706059 BENVENUTO
697577 D'ANGELO
704615 FALALA FRATI
693964 VEGGETTI
713828 AMMENDOLA
687473 BOTTINI
692745 PISTACCHI
694319 ACCARINO
688135 HOUSNI
717679 IORIO
694563 CIPOLLONE
669354 GIACALONE
709114 GIGLIOTTI
684328 ANGELI
707050 MARCHETTI
706186 LORENZON
696620 MENEGHELLO
687405 FARINELLI
685523 AGOSTA
720006 SCARPACI
688636 MONTAGANO
696709 CERUTTI

35,00 3,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi Sciabola maschile

Ragazzi/Ragazze
Nome Sigla Soc. Girone
JACOPO RMCSA ! 4
GIANFILIPPO TRCS ! 3
COSTANTINO BOVIR : 5
MATTIA RMFRC 4 L
GIORDANO LUPUL 3 2
FILIPPO RMFRC 6 5
ANDREA RMFFO ’ 3
VITTORIO RMCSA 8 I
GIORGIO GEVOL ’ 2
ALESSANDRO RMFRC 10 2
FILIPPO TOCS " 4
GIOELE TPSMA 12 2
EMANUELE GIUSEP TOCS B 3
VINCENZO NACHA 1 I
VINCENZO FRANCE FGSSE 1 1
MILO PRFAR 16 5
LORENZO BOVIR 17 1
SERGIO NACHA 18 2
DIEGO VBASS " 4
GIOVANNI BATTIST GEVOL 20 4
SIMONE SAAGN 2 5
SAMUELE GEVOL 2 3
GERARDO NACHA 3 4
FRANCESCO FARES RMFRC 2“ 3
ANTONINO PIO TPSMA » 3
SIMONE CZLMT % 4
ANDREA TOAUG 7 5
LORENZO TPSMA 8 L
ALESSANDRO TVVIT » 5
PIETRO PDCUS 30 4
MATTEO RMCSA i 5
PAOLO TPMAZ 32 2
VINCENZO TPCAM 3 2
DOMENICO FGSSE M 3
LEONARDO VBASS 3 !

Pagina 1 di 1

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SCM-S

Mazara del Vallo - 2" P. Nazionale U14 - Sc

V/A
1,00
1,00
1,00
1,00
0,83
0,83
0,83
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,67
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,50
0,33
0,33
0,33
0,33
033
0,33
033
0,33
0,33
0,33
0,33
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00

Stampa: 22/04/2023 12:55
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 35
24 30 6 Qualificato
24 30 6 Qualificato
21 30 9 Qualificato
17 30 13 Qualificato
18 29 11 Qualificato
16 28 12 Qualificato
12 26 14 Qualificato
14 28 14 Qualificato
13 28 15 Qualificato
7 25 18 Qualificato
6 26 20 Qualificato
6 24 18 Qualificato
6 22 16 Qualificato
2 25 23 Qualificato
2 23 21 Qualificato
-1 20 21 Qualificato
-2 19 21 Qualificato
) 18 20 Qualificato
-5 18 23 Qualificato
-1 22 23 Qualificato
-2 21 23 Qualificato
-3 21 24 Qualificato
-3 18 21 Qualificato
-7 19 26 Qualificato
-8 19 27 Qualificato
-8 18 26 Qualificato
-8 17 25 Qualificato
-9 18 27 Qualificato
-9 15 24 Qualificato
-13 15 28 Qualificato
-17 11 28 Qualificato
-19 10 29 Qualificato
-23 7 30 Qualificato
-24 6 30 Qualificato
-24 6 30 Qualificato

Mod.C.07
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SC?

&S Sciabola maschile Mazara del Vallo - ZStampa: ~ 22/04/2023  12:55
Num.FIS  Cognome Nome Societa ~ Sf1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt. Diff. Stocc.
Girone N. 1

1 706059 BENVENUTO VINCENZO NACHA 0,500 2 25
2 693964 VEGGETTI LORENZO BOVIR 0,500 2 19
3 707050 MARCHETTI LORENZO TPSMA 0,330 9 18
4 696709 CERUTTI LEONARDO VBASS 0,000  -24 6
5 685586 PELLEGATTA VITTORIO RMCSA 0,670 14 28
6 704045 BOTTEGA MATTIA RMFRC 1,000 17 30
7 697577 D'ANGELO VINCENZO FRAN FGSSE 0,500 2 23
Girone N. 2

1 678153 FANELLI ALESSANDRO  RMFRC 0,670 7 25
2 685523 AGOSTA PAOLO TPMAZ 0,170 -19 10
3 713828 AMMENDOLA SERGIO NACHA 0,500 2 18
4 682300 CANEPA GIORGIO GEVOL 0,670 13 28
5 671184 CORONETTA GIOELE TPSMA 0,670 6 24
6 675181 VINCENZI GIORDANO LUPUL 0,830 18 29
7 720006 SCARPACI VINCENZO TPCAM 0,000  -23 7
Girone N. 3

1 688636 MONTAGANO DOMENICO FGSSE 0,000  -24 6
2 688135 HOUSNI SAMUELE GEVOL 0,330 -3 21
3 694563 CIPOLLONE FRANCESCO FAR RMFRC 0,330 -7 19
4 696488 PAPISCA ANDREA RMFFO 0,830 12 26
5 698056 GABOLA EMANUELE GIUS TOCS 0,670 6 22
6 669354 GIACALONE ANTONINO PIO  TPSMA 0,330 -8 19
7 692202 TESTASECCA GIANFILIPPO TRCS 1,000 24 30
Girone N. 4

1 692745 PISTACCHI GIOVANNI BATTI GEVOL 0,330 -1 22
2 687473 BOTTINI DIEGO VBASS 0,500 -5 18
3 681628 SCIULLO JACOPO RMCSA 1,000 24 30
4 717679 IORIO GERARDO NACHA 0,330 3 18
5 683468 DI GIANNI FILIPPO TOCS 0,670 6 26
6 696620 MENEGHELLO PIETRO PDCUS 0330  -13 15
7 709114 GIGLIOTTI SIMONE CZLMT 0,330 -8 18

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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Num.FIS

Girone N.

1

2

687405

698909

706186

684328

704615

694319

694567

Cognome
5
FARINELLI

ZUFFA
LORENZON
ANGELI
FALALA FRATI
ACCARINO

LANDI

Sciabola maschile

Nome

MATTEO
COSTANTINO
ALESSANDRO
ANDREA
MILO

SIMONE

FILIPPO

Societa

RMCSA

BOVIR

TVVIT

TOAUG

PRFAR

SAAGN

RMFRC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Mazara del Vallo - ZStampa:

Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4

Sf.5 Sf6 Sf7 Punt.

0,170

1,000

0,330

0,330

0,500

0,330

0,830

22/04/2023

Diff. ~Stoce.
-17 11

21 30

-9 15

-8 17

-1 20

2 21

16 28

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SC?

12:55

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking Sciabola maschile Ragazzi

2° p. Gran Prix Joy of Moving Under 14 - SCM-£

Mazara del Vallo - 2" P. Nazionale U14 - Sciabola

Ragazzi/Ragazze Stampa: 22/04/2023 12:56

Presenza Classifica Cognome Nome Societa Nasc. N.Fis
18I 1 PELLEGATTA VITTORIO RMCSA 26/07/10 685586
2SI 2 VINCENZI GIORDANO LUPUL 26/07/10 675181
38l 3 TESTASECCA GIANFILIPPO TRCS 01/02/10 692202
4 S1 4 SCIULLO JACOPO RMCSA 09/02/10 681628
58I 5 ZUFFA COSTANTINO BOVIR 04/01/10 698909
6 SI 6 LANDI FILIPPO RMFRC 11/11/10 694567
7 81 8 PISTACCHI GIOVANNI BATTIS  GEVOL 23/07/10 692745
8 SI 10 GABOLA EMANUELE GIUSE  TOCS 21/05/10 698056
9 sl 11 CORONETTA GIOELE TPSMA 01/07/10 671184
10 SI 12 BENVENUTO VINCENZO NACHA 06/05/10 706059
11 81 14 VEGGETTI LORENZO BOVIR 13/11/10 693964
12 SI 15 CANEPA GIORGIO GEVOL 01/06/10 682300
13 81 16 PAPISCA ANDREA RMFFO 06/01/10 696488
14 I 20 DI GIANNI FILIPPO TOCS 20/08/10 683468
15 St 25  ANGELI ANDREA TOAUG 17/10/10 684328
16 SI 26 ACCARINO SIMONE SAAGN 26/06/10 694319
17 SI 27 HOUSNI SAMUELE GEVOL 01/06/10 688135
18 SI 29 BOTTINI DIEGO VBASS 02/05/10 687473
19 SI 31 MARCHETTI LORENZO TPSMA 25/02/10 707050
20 SI 32 FANELLI ALESSANDRO RMFRC 30/04/10 678153
21 SI 33 GIACALONE ANTONINO PIO TPSMA 27/04/10 669354
22 SI 34 AMMENDOLA SERGIO NACHA 02/12/10 713828
23 SI 35 D'ANGELO VINCENZO FRANC  FGSSE 09/03/10 697577
24 SI 40 FARINELLI MATTEO RMCSA 13/09/10 687405
25 SI 42 GIGLIOTTI SIMONE CZLMT 14/01/10 709114
26 SI 43 LORENZON ALESSANDRO TVVIT 25/03/10 706186
27 SI 45 MENEGHELLO PIETRO PDCUS 17/04/10 696620
28 SI 50 MONTAGANO DOMENICO FGSSE 03/09/10 688636
29 SI 53 BOTTEGA MATTIA RMFRC 15/02/10 704045
30 SI 68 AGOSTA PAOLO TPMAZ 10/08/10 685523
31 SI 69 CERUTTI LEONARDO VBASS 18/01/10 696709
32 SI 72 CIPOLLONE FRANCESCO FARE = RMFRC 27/10/10 694563
33 8l 77 IORIO GERARDO NACHA 22/03/10 717679
34 81 87 SCARPACI VINCENZO TPCAM 06/08/10 720006
3581 9.999 FALALA FRATI MILO PRFAR 07/05/10 704615
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A )/ ; Sciabola maschile Ragazzi Mazara del Vallo - 2* P. Nazionale

FrIE Ragazzi/Ragazze Punt.rkg. Stampa:  22/04/2023
Societa Presenza Cognome Nome N.Fis Nase.
BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI VEGGETTI LORENZO 693964 13/11/10
St ZUFFA COSTANTINO 698909 04/01/10
CZLMT-CIRCOLO SCHERMA LAMETINO CZ SI GIGLIOTTI SIMONE 709114 14/01/10
FGSSE-CLUB SCHERMA SAN SEVERO St D'ANGELO VINCENZO FRA 697577 09/03/10
S MONTAGANO DOMENICO 688636 03/09/10
GEVOL-CLUB SCHERMA VOLTRI St CANEPA GIORGIO 682300 01/06/10
S HOUSNI SAMUELE 688135 01/06/10
Sl PISTACCHI GIOVANNI BATT 692745 23/07/10
LUPUL-SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA Sl VINCENZI GIORDANO 675181 26/07/10
NACHA-CHAMP NAPOLI S AMMENDOLA SERGIO 713828 02/12/10
Sl BENVENUTO VINCENZO 706059 06/05/10
SI IORIO GERARDO 717679 22/03/10
PDCUS-CUS PADOVA SI MENEGHELLO PIETRO 696620 17/04/10
PRFAR-CLUB SCHERMA LA FARNESIANA S FALALA FRATI MILO 704615 07/05/10
RMCSA-SS LAZIO SCHERMA ARICCIA St FARINELLI MATTEO 687405 13/09/10
SI PELLEGATTA VITTORIO 685586 26/07/10
St SCIULLO JACOPO 681628 09/02/10
RMFFO-FIAMME ORO ROMA S PAPISCA ANDREA 696488 06/01/10
RMFRC-FRASCATI SCHERMA St BOTTEGA MATTIA 704045 15/02/10
S CIPOLLONE FRANCESCO FA 694563 27/10/10
SI FANELLI ALESSANDRO 678153 30/04/10
Sl LANDI FILIPPO 694567 11/11/10
SAAGN-AGER NUCERINUS SI ACCARINO SIMONE 694319 26/06/10
TOAUG-SCHERMA AUGUSTA TAURINORUM SI ANGELI ANDREA 684328 17/10/10
TOCS-CLUB SCHERMA TORINO SI DI GIANNI FILIPPO 683468 20/08/10
SI GABOLA EMANUELE GIU 698056 21/05/10
TPCAM-CAMPOBELLO SCHERMA TP SI SCARPACI VINCENZO 720006 06/08/10
TPMAZ-MAZARA SCHERMA St AGOSTA PAOLO 685523 10/08/10
TPSMA-CIRCOLO SCHERMISTICO MAZARESE S CORONETTA GIOELE 671184 01/07/10
St GIACALONE ANTONINO PIO 669354 27/04/10
S MARCHETTI LORENZO 707050 25/02/10
TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI St TESTASECCA GIANFILIPPO 692202 01/02/10
TVVIT-SCHERMA VITTORIO VENETO Sl LORENZON ALESSANDRO 706186 25/03/10
VBASS-SCHERMA VERBANIA S BOTTINI DIEGO 687473 02/05/10
Sl CERUTTI LEONARDO 696709 18/01/10
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